[.a Presidente della Seconda Sezione Civile

considerato che con variazione tabellare immediatamente esecutiva € stata destinata a questa
sezione la G.O.T. Carmela Convertini € che appare opportuno, pertanto, assegnare a tale giu-
dice onorario le cause in precedenza assegnate al G.O.T. D”Antonto (non piu in servizio per
raggiunti limiti di etd) e tuttora pendenti:

DISPONE
che le cause gia assegnate al G.O.T. D Antonio e tuttora pendenti siano riassegnate alla

G.O.T. Convertini.

Manda alla Cancelleria per gli adempimenti di rito € dispone 1'apposizione del presente

provvedimento in ciascun fascicolo interessato.

Lecce, 6.11.2018

[La Presidente della Seconda Sezione Civile

Dott.ssa MOnd tore
. Mﬂ(




